

25.3.2010

Kansainvälisen metsäpolitiikan neuvottelukunta

Asettaminen

Maa- ja metsätalousministeriö on tänään asettanut kansainvälisen metsäpolitiikan neuvottelukunnan.

Toimikausi

25.3.2010–31.12.2012

Tavoitteet

Kansainvälisen metsäpolitiikan neuvottelukunta toimii maa- ja metsätalousministeriön apuna kansainvälisten metsäpoliittisten kysymysten käsittelyssä ja niiden vaikutusten arvioimisessa.

Tehtävä

Neuvottelukunta toimii asiantuntija- ja neuvoa antavana elimenä maa- ja metsätalousministeriön kansainvälisten metsäpoliittisten kysymysten valmistelussa. Neuvottelukunnan tehtävänä on:

1. tukea Suomen kantojen valmistelua metsiin liittyvissä kansainvälisissä neuvotteluissa (esim. YK:n metsäfoorumin (UNFF), kansainvälisen trooppisen puun sopimuksen (ITTA) ja Euroopan metsäministerikonferenssin (MCPFE) kokoukset);
2. seurata ja arvioida kansainvälisen metsäpolitiikan ja kansainvälisten metsäkysymysten kehitystä;
3. tukea kansainvälisen ja kansallisen metsäpolitiikan yhteensovittamista ja näiden toimeenpanoa sekä
4. välittää tietoa kansainvälisissä kokouksissa tehdyistä päätöksistä ja niiden vaikutuksista metsäpolitiikkaan.

Neuvottelukunta on myös yksi metsäneuvoston työryhmistä ja osallistuu KMO 2015 työn valmisteluun sekä seurantaan.

Neuvottelukunta voi laatia esityksiä ja arvioita kansainvälisten metsäpoliittisten kysymysten osalta sekä teettää erillisselvityksiä.

Organisointi

Puheenjohtaja Heikki Granholm, metsäneuvos, maa- ja metsätalousministeriö
Varapuheenjohtaja Olavi Luukkanen, kehitysmaiden metsänhoidon professori, Helsingin yliopisto

Jäsenet:

Reima Sutinen, neuvotteleva virkamies, työ- ja elinkeinoministeriö
Markku Aho, lähetystöneuvos, ulkoasiainministeriö
Jussi Viitanen, metsäneuvonantaja, ulkoasiainministeriö
Kirsti Vallinheimo, neuvotteleva virkamies, valtiovarainministeriö
Leena Karjalainen-Balk, neuvotteleva virkamies, ympäristöministeriö
Olli Saastamoinen, professori, Itä-Suomen yliopisto

Simo Jaakkola, varatoimitusjohtaja, Koneyrittäjien liitto ry
Janne Näräkkä, asiantuntija, Maa- ja metsätaloustuottajain Keskusliitto MTK r.y.
Håkan Nystrand, puheenjohtaja, METO - Metsäalan Asiantuntijat ry
Johanna Leinonen, projektipäällikkö, Metsähallitus
Leena Paavilainen, tutkimusjohtaja, Metsäntutkimuslaitos
Tapio Hankala, toiminnanjohtaja, Metsänhoitajaliitto ry
Ritva Toivonen, johtaja, Metsätalouden kehittämiskeskus Tapio
Antti Otsamo, metsäasioiden päällikkö, Metsäteollisuus ry
Maija Heikkinen, maa- ja metsätaloustieteiden ylioppilas, Metsäylioppilaat ry
Sini Eräjää, metsäasiantuntija, Suomen luonnonsuojeluliitto
Kai Lintunen, viestintäpäällikkö, Suomen Metsäyhdistys ry
Sampsa Kiiänmaa, ohjelmavastaava, WWF Suomi
Aulikki Kauppila, kansainvälisten asiain neuvos, maa- ja metsätalousministeriö
Taina Veltheim, neuvotteleva virkamies, Maa- ja metsätalousministeriö
Kirsi Taipale, vanhempi hallitussihteeri, Maa- ja metsätalousministeriö
Sihteeri Tatu Torniainen, ylitarkastaja, maa- ja metsätalousministeriö

Neuvottelukunta voi toimia jaostoihin jakaantuneena sekä kutsua kokouksiin ja jaostoihin ulkopuolisia asiantuntijoita.

Kustannukset ja rahoitus

Kukin osallistujataho vastaa edustajansa matka- ja muista kustannuksista. Maa- ja metsätalousministeriö vastaa työryhmän työskentelyyn liittyvistä välttämättömistä yhteisistä kuluista.

Maa- ja metsätalousministeri



Sirkka-Liisa Anttila

Esittelijä



Anna Laikari

JAKELU

Neuvottelukunnan puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, sihteeri ja jäsenet

TIEDOKSI

Hankerekisteri
Maa- ja metsätalousministeriö, talousyksikkö
Työ- ja elinkeinoministeriö
Ulkoasiainministeriö
Valtiovarainministeriö
Ympäristöministeriö
Metsähallitus
Metsäntutkimuslaitos